
Número 32 - Lunes, 17 de febrero de 2020
página 42 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Educación y Deporte

Orden de 29 de enero de 2020, de cese y nombramiento de Vocales del Consejo 
Rector del Observatorio para la Convivencia Escolar en Andalucía.

De conformidad con lo establecido en el artículo 55.5 del Decreto 19/2007, de 23 de 
enero, por el que se adoptan medidas para la promoción de la Cultura de Paz y la Mejora 
de la Convivencia en los Centros Educativos sostenidos con fondos públicos, se procede 
al cese y nombramiento de las Vocalías que a continuación se relacionan, a propuesta de 
sus respectivos órganos,

D I S P O N G O

Primero. Cese de Vocalías del Consejo Rector del Observatorio para la Convivencia 
Escolar en Andalucía:

Organizaciones Sindicales con representación en la Mesa Sectorial de Educación (CC.OO.):
Titular: Don Patricio Pérez Pacheco.
Suplente: Doña Celia Ramos Tortosa.

Segundo. Nombramiento de Vocalías del Consejo Rector del Observatorio para la 
Convivencia Escolar en Andalucía:

Organizaciones Sindicales con representación en la Mesa Sectorial de Educación (CC.OO.):
Titular: Doña Trinidad Montes Martín.
Suplente: Don Patricio Pérez Pacheco.

Sevilla, 29 de enero de 2020

FRANCISCO JAVIER IMBRODA ORTIZ
Consejero de Educación y Deporte

00
16

97
14


